17.02.2020г. № 36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, НАДЕЛЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО СОСТАВЛЕНИЮ
ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

В соответствии с  Законом Иркутской области от 04.04.2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления  областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности»,  Законом Иркутской области от 30.12.2014 года № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»,  Законом Иркутской области от 12.11.2007 года № 107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Гороховского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Гороховского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных настоящими законами (приложение №1).
2.Ознакомить всех должностных лиц с данным постановлением под роспись.
3.Признать утратившим силу Постановление Главы Гороховского муниципального образования от 06 декабря 2017 года № 524 «Об утверждении перечня должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению  протоколов об административных правонарушениях».
4.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования, разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Гороховского муниципального образования gorokhovskoe-mo.ru.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев

Приложение № 1
 к постановлению
Главы Гороховского
муниципального образования
от 17 февраля 2020 года № 36

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Гороховского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Соловьёва Ксения Сергеевна- заместитель  председателя  административной комиссии

[bookmark: _GoBack]